ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ноября 2023 года                                                                                    № 45/283

г. Липецк, пл. Театральная, д.1

[bookmark: _Hlk102049868]О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 25-13 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса
Агапова Евгения Владимировича
На основании личного заявления члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 25-13 с правом решающего голоса Агапова Евгения Владимировича, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6
статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-13 срока полномочий 2023-2028 г.г. с правом решающего голоса Агапова Евгения Владимировича, назначенного в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Общероссийской общественно-государственной организации "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России" Липецкой области (ДОСААФ).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	[bookmark: _Hlk102049599]Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                       А.Б.ДЕЕВ

                      А.С.КАКУНИНА